

## **Ejendomsselskabet Carlsen og Landsvig ApS**

**Helligkildevej 2A**

**4200 Slagelse**

**CVR-nummer 35672680**

### **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. juni 2025

---

Jimmi Cjunk Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendomsselskabet Carlsen og Landsvig ApS  
Helligkildevej 2A  
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 35672680  
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Kristian Haldin Landsvig  
Jimmi Cjunk Carlsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 673 TDKK mod 1.157 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 7.859 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.018.208</b>	<b>1.026</b>
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	61.600	700
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.079.808</b>	<b>1.726</b>
	Finansielle indtægter	-2.698	0
	Finansielle omkostninger	-216.396	-242
	<b>Resultat før skat</b>	<b>860.714</b>	<b>1.484</b>
	Skat af årets resultat	-187.638	-328
	<b>Årets resultat</b>	<b>673.076</b>	<b>1.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	673.076	1.157
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>673.076</b>	<b>1.157</b>
1	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
2	Investeringsejendomme	16.300.000	16.100
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>16.300.000</b>	<b>16.100</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.300.000</b>	<b>16.100</b>
	Tilgodehavende skat	23.914	24
	Andre tilgodehavender	42.239	38
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>66.153</b>	<b>62</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>134.408</b>	<b>283</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>200.560</b>	<b>345</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.500.560</b>	<b>16.445</b>

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	7.808.748	7.136
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.858.748</b>	<b>7.186</b>
	Hensættelser til udskudt skat	656.182	643
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>656.182</b>	<b>643</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	4.693.329	5.001
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.693.329</b>	<b>5.001</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	310.426	309
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.084	93
	Anden gæld	2.282.873	2.347
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	599.917	867
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.292.301</b>	<b>3.616</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.985.630</b>	<b>8.617</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.500.560</b>	<b>16.445</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	7.136	7.186
Årets resultat	0	673	673
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>7.809</b>	<b>7.859</b>

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
-------	-------------	-------------------

### 1 Antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

### 2 Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar	13.339.928	13.340
Tilgang i årets løb	138.400	0
Kostpris 31. december	<u>13.478.328</u>	<u>13.340</u>
Dagsværdiregulering 1. januar	2.760.072	2.060
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	61.600	700
Dagsværdireguleringer 31. december	<u>2.821.672</u>	<u>2.760</u>
<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b><u>16.300.000</u></b>	<b><u>16.100</u></b>

Investeringsejendomme består af 5 udlejningsejendomme beliggende i postnr. 4200. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til tidligere år.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

	2024	2023
Udlejningsprocent	100	100
Afsat til vedligeholdelse pr. m2	75	75
Afkastkrav i %	6,25-7	6,25-7

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	3.472.772	3.790
--	-----------	-------

### 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

---

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.042 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 14.100 TDKK.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.750 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 16.300 TDKK.
